
 
Zápis z 3. veřejného zasedání městského  zastupitelstva města Miletín v r. 2023 

konaného dne 22.05.2023 od 18,00 v besedním sále Spolkového domu 
__________________________________________________________________________ 
Přítomni: Bc. Miroslav Nosek, Mgr. Stanislava Hlaváčková, Martin Hlaváček DiS., Břetislav 
Bican, Bc. Ondřej Machačka, Ing. Tomáš Kožíšek, Mgr. Veronika Kučerová, Jiří 
Kněžourek, Tomáš Trnovský 
Omluveni: Ing. Vladimír Marek, Zdeněk Paulus 
Veřejnost: 0 
Zapisovatel: Alena Jalová 
 
V 18,05 zahájil zasedání starosta Miroslav Nosek konstatováním, že jsou přítomna 
nadpoloviční většina zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášeníschopné. 
 
Stanovení návrhové komise a ověřovatelů zápisu 
Návrhová komise – Tomáš Kožíšek, Veronika Kučerová 
Ověřovatelé zápisu – Břetislav Bican, Ondřej Machačka 
 
Uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 
odběru do obecního systému odpadového hospodářství s f. EKO-KOM, a.s. 
Miroslav Nosek  - město dlouhodobě spolupracuje s f. EKO-KOM, do nové smlouvy bylo 
nutno zapracovat nové legislativní požadavky. 
Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdržel. 
 
Uzavření smlouvy mezi Městem Miletín a f. Centrum investic, rozvoje a inovací, 
příspěvková organizace Královéhradeckého kraje  o poskytnutí služeb – podání žádosti 
o dotaci na Ministerstvo pro místní rozvoj na projekt „Rekonstrukce Havlíčkovy ulice 
p.č. 1276/1 Miletín“. 
Miroslav Nosek - žádost o dotaci musí být podána do 03.06., jedná se o 50% dotaci, není 
nároková. 
Ondřej Machačka – dotaz – čeho konkrétně se bude rekonstrukce týkat? 
Miroslav Nosek – bude se týkat chodníků, pokrývky, dešťové kanalizace. 
Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdržel. 
 
Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky stavební práce na projekt „II/284 
vjezd do Lázní Bělohrad – náměstí včetně odvodnění“ – f. Colas.CZ, a.s. za 
2.843.409.05 Kč bez DPH.  Příloha č.1. 
Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdržel. 
 



Záměr města Miletín – zřízení věcného břemene na p.č. 1418/1 k.ú. Miletín pro potřebu 
zřízení kanalizační přípojky. 
Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdržel. 
 
Schválení cenové nabídky f. Centrum investic, rozvoje a inovací, Hradec Králové – na 
administraci o udržitelnosti projektu „Zateplení budovy sokolovny ve městě Miletín“ 
Hlasování  9 pro – 0 proti – 0 se zdržel. 
 
Zvýšení cen za úkony pečovatelské služby od 01.06.2023 dle nového sazebníku. Příloha 
č.2 
Ondřej Machačka - na doporučení účetní města – kdyby se nezvýšily ceny, existovalo by 
možné riziko, že by se v dalších letech nezískaly dotace na sociální služby. 
Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdržel. 
 
Sjednání úrazového pojištění členů JPO Miletín ve výši 19.920,- Kč/rok pro 15 
pojištěnců u Kooperativa a.s. 
Ondřej Machačka – dle získaných nabídek nejvýhodnější od f. Kooperativa, přečteny 
jednotlivé položky kompletní cenové nabídky. 
Hlasování 9 pro – 0 proti – 0 se zdržel. 
 
Na vědomí - Rozpočtové opatření č. 1/2023 z 28.04.2023 
Na vědomí – další schůzka výboru ohledně oslav 900 let Miletína bude 7.6.2023 na hřišti od 
17,30 hod. 
 
Návrh usnesení přečetl Tomáš Kožíšek. 
Zasedání ukončeno v 18,30 hod. 
 
 
 
………………………………………..                ………………………………………. 
        Mgr. Stanislava Hlaváčková                                      Bc. Miroslav Nosek 
                  místostarostka                                                         starosta 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:   Břetislav Bican               ……………………….. 
  
                                   Bc. Ondřej Machačka     ……………………….. 


